CAP NHAT KET QUA KINH DOANH QUY 3/2023 - GIL

CTCP San xuat kinh doanh Xuat nhap khau Binh Thanh (HSX)

Gia
25,200 VND
(24/11/2023)
) 1 thang 3 thang 6 thang
Thay doi

-71.7% -10.0% 4.6%
San giao dich HSX
Khoang gia 52 tuan 17,050 - 37,500
Vén hoéa (ty VND) 1,764
S6 lugng CPLH (CP) 69,999,286
KLGD BQ 20 phién (CP) 758,215
S& hitu nudc ngoai 4.10%
Beta 1.64

Co cau c6 dong

® L& Hung (Chu tich HDQT)

B Lé Anh Thu

® Nguyén Phuong Déng

® Nguyén Viét Hung

= Khac
(Nguén: fireant.vn)

Nganh: D6 dung ca nhdn

Ty suat sinh Igi qua khir
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=——GIL === VNINDEX

(Nguén: fireant.vn)

Thuc hién ké hoach nam 2023

-64 (-61.5%) I

LN sau thué
I 104

-56 (-43.3%) I m 9T/2023

LN trudc thué
I 129

(Nguén: fireant.vn)

B K& hoach 2023

Doanh thu thuan

Ky trudc: v 19.2 | -11385.5%

(_ Cling ky: v 1753 | -1124% )

4 . ) R )
DT thuan DT thuan
Q3 2023 Ly ké 9T/2023
. 706.0
ty VND o VND
N - o y
Ky trude: ~ 110 +4.1% Cung ky:  2,198.6 | -75.7%
L Cung ky: » 67.0| +31.4% ) )
4 . ) - )
LN thuan LN thuan
Q3 2023 Ly ké 9T/2023
. -56.1
ty VND ,
ty VND

Cung ky: N 492.8 | -112.9%

4 )
LNTT
Q3 2023
-16.9
ty VND
Ky truéc: N 19.2 | -11385.5%
(_ Cuing ky: N 172.6[-110.9%

LNTT
Lay ké 9T/2023

-56.0

ty VNP
Cung ky: N 494.0 | -112.8%

J
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CAP NHAT KET QUA KINH DOANH QUY 3/2023 - GIL

KET QUA KINH DOANH

Doanh thu thuan
Gia vén hang ban
Lgi nhuan gop
Doanh thu HDTC
Chi phi tai chinh

Chi phi 1ai vay

Chi phi ban hang
Chi phi QLDN

LN thuan tir HDKD
LN khac

LN trudc thué
Thué TNDN

Lgi nhudn sau thué

LNST cua CP cong ty me

Luu chuyén tién té

Luu chuyén tién tir HDKD
Luu chuyén tién t HDDT
Luu chuyén tién tir HDTC

Luu chuyén tién thuan

Q3 2023

280.1
252.5
27.6
14.2
16.5
2.1
1.3
43.3
19.3
2.4
16.9
2.8
19.7
19.1

Q2 2022
260.8
770.3

1,078.1

568.6 -

Q3 2022

213.1
192.0
21.1
269.1
100.6
7.3
0.9
43.6
155.9
0.3
155.7
274
128.2
128.7

Q3 2022
418.3
414.2
380.2
384.2

Thay doi

31.4%
31.5%
30.6%
-94.7%
-83.6%
-71.0%
50.7%
-0.7%
-112.4%
990.9%
-110.9%
-90.0%
-115.3%
-114.8%

Q4 2022

- 1432

3275

- 1321

52.2

9T/2023

706.0
673.2
32.9
82.3
50.5
8.4
3.8
117.0
56.1
0.2
56.0
8.8
63.7
63.4

Q12023
133.0
944
4450
483.6

Don vi: ty VND
9T/2022 Thay doi
2,904.7 -75.7%
2412.8 -72.1%
491.9 -93.3%
3634 -77.3%
164.8 -69.3%
15.6 -46.2%
124.4 -97.0%
129.3 -9.5%
436.7 -112.9%
1.3 -88.2%
438.1 -112.8%
74.7 -88.3%
3515 -118.1%
351.6 -118.0%

(Nguén: fireant.vn)

Bon vi: ty VND
Q22023 Q32023
840 - 737
4715 - 655
348 - 363
4223 - 1755

(Nguén: fireant.vn)

TAI SAN - NGUON VON

Tai san ngan han
Tién va tuong duang tién
Cac khoan dau tu TC ngan han
Cac khoan phai thu ngan han
Hang ton kho
Tai san ngan han khac
Tai san dai han
Cac khoan phai thu dai han
Tai san c6 dinh
Bat dong san dau tu
Tai san d& dang dai han
Pau tu tai chinh dai han
Tai san dai han khac
Tong cdng tai san
Ng phai tra
Ng ngan han
Ng vay ngan han
Ng dai han
NG vay dai han
Nguo6n von chu sé hiru

Vén chid s& hitu

Tai ngay
30/9/2023

2,961.8
542.3
477.6
330.8

1,385.9
225.2
469.7
4.4
256.0
26.8
22.0
160.5

3,431.6
979.3
803.9
177.0
1754
173.4

2,452.3

2,452.3

Tai ngay
31/12/2022

3,492.4
7591
997.2
283.2

1,253.9
199.1
495.9
29.0
255.6
17.1
22.0
172.3
3,988.3
1,476.7
1,329.9
663.6
146.8
143.1
2,511.7
2,511.7

Don vi: ty VND
Thay déi % /TTS
-15.2% 86.3%
-28.6%  15.8%
-52.1%  13.9%
16.8% 9.6%
10.5%  40.4%
13.1% 6.6%
-53% 13.7%
-84.8% 0.1%
0.2% 7.5%

- 0.0%
57.4% 0.8%
0.6%

-6.9% 4.7%
-14.0% 100.0%
-33.7% 28.5%
-39.5%  23.4%
-73.3% 5.2%
19.4% 5.1%
21.1% 5.1%
-24% 71.5%
-24%  71.5%

(Ngubn: fireant.vn)
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Phan tich Dupont

3.00 35%
2.62
30%
250 242 °
2.23
- 217 25%
2.00 - ' 20%
(o]
1.50 . 165 1.55
1.50 1.35 1.36 . 15%
0.92 604 0.96 0. 0.96 10%
1.00 0.79 0.76 0.78 0.76 0.79 0.82
5%
0.50
. 0%
- -5%
2018 2019 2020 2021 2022 Q3 2023
B Hé s6 ganh nang thué (LNST/LNTT) mEEHé s6 ganh nang lai vay (LNTT/EBIT) B Vong quay TTS (DTT/TTS) B S6 nhan VCSH (TTS/VCSH) ===EBIT margin (EBIT/DTT) ROE
(Ngubn: fireant.vn)
DT thuan va LN rong Tai san Nguén von
1,500 .
60.2% 3153 3,492 2,512 2,452
1,000 2,962 2,155
500 [B.1% 38% 5 0% 21 1419 o0 1610477
20% o 70% '
] - s 979
-500
Q2 2022 Q32022 Q42022 Q12023 Q22023 Q32023 - - - -
s Doanh thu thusn (tj VND) e Loi nhusn sau thué (ty VND) 2020 2021 2022 Q3 2023 2020 2021 2022 Q3 2023
Bién LN rong WTSNH ®TSDH mNg ®VCSH
(Nguén: fireant.vn) (Nguoén: fireant.vn) (Nguén: fireant.vn)
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Chi s6 tai chinh o
Ty suat sinh Igi

Ty suét sinh Igi 2022 Q32023 2009
Bién LN thuan (TTM) 9.1% 77%  115%  104% 145%  -3.5%  150% — 20% 22.5% —

Bien LNST (TTM) 7.2% 6.3% 8.9% 8.0% 114%  -55% ' oon m ’-

Blén LN EBIT (TTM) 100% 91 % 11 9% 108% 1 52% -22% -(5).8:;0 _ _ _ _

ROE (TTM) 25.7% 208%  29.0% 22.8% 17.6% 21% 00w %
ROA (TTM) 9.8% 8.6% 13.4% 10.2% 9.3% -1.4% 2019 2020 2021 2022 Q3 2023
Hiéu qua hoat déng Q3 2023 B ROE (TTM)  ==s=Bién LN thuan (TTM) e==@==Bién LNST (TTM) ====Bién LN EBIT (TTM)

: .. Ngudn: fireant.
S3 ngay phai thu 58.1 426 437 60.6 56.4 35.2 (Nguon: fireant.vn)
S6 ngay nam gitr HTK 121.5 125.9 74.6 67.7 136.9 5444 Hiéu qua hoat déng
S6 ngay phai tra NCC 46.1 61.0 54.6 70.0 82.8 1989 60000
Vong quay TSCD 176 19.4 213 187 123 38 40000
Vong quay TTS 269.7 269.0 2432 284.7 4469 14516 200.00
Thanh khoan Q3 2023 _

Kha nang TT hién hanh 1.3 15 15 15 2.6 37 2019 2020 2021 2022 Q3 2023
Kha nang TT nhanh 05 08 11 11 15 17 B \/ong quay TTS ==#==S8 ngay phai thu ==e=S& ngay ndm gitt HTK ==m==S& ngay phai trda NCC
. . . . ' ' (Nguén: fireant.vn)

Kha nang TT tién mat 0.2 0.4 0.4 0.4 0.6 0.7
Kha nang TT I3i vay 11.9 116 2738 277 229 (1.5) 7 ocha nang thanh toan

; N » 4.00 i : 22.90
Nhoém chi so dinh gia Q3 2023 3.00 1159
EPS 8,553 6,689 8,582 7,646 5243 - 761 2.00

e e 1.00 —_—
Gia tri s6 sach (BVPS) 36,639 34,449 34,874 35,622 34,970 33,451 i C= =0= —C— i (1.54)

P/E 39 25 49 84 35 (41.9) 2019 2020 2021 2022 Q3 2023
p/S 02 01 04 0.6 03 53 =8=Kha ndng TT nhanh  ====Kha nang TT tién mat

(Nguén: fireant.vn)

(Nguén: fireant.vn)
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Pon vi: ty VND
DTT  Thay LNST  Thay dai fl\'lZ"T Bién LNST
9T/2023 dGiYoY OT/2023  YoY L. 9T/2022
7060 -757% - 637  -1181%  90%  12.1%
12,1869 -142% 1978  -81.6%  1.6% 7.6%
25102 262% 1114 -497%  44% 6.5%
3385 -22.7% 164 415%  48% 6.4%
1073 -363% 56 718%  52%  11.7%
5439 33% 171 261%  3.1% 4.4%

(Nguon: fireant.vn)

Bién Igi nhuan (TTM)

GIL VGT ™M MSH STK TNG

M Bién LN thudan M Bién LNST ® Bién LN EBIT
(Nguén: fireant.vn)

Bién LN thuan

10%
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Bién LN thuan, Ng vay/VCSH va S6 ngay phai thu
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(Ngudn: fireant.vn)
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